Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2009 год	                                №  70
с. Крученая Балка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"., во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2.	Обнародовать    настоящее    постановление    на    информационных    стендах Кручено-Балковского сельского поселения.	.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского сельского поселения				Руденко В.Н.

Подготовил
специалист  Статова Т.В.

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от " 20.10.2009 г. № 70
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Кручено-Балковского сельского поселения при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Главная группа должностей
Начальник отдела
Старшая группа должностей
Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист первой категории Специалист второй категории Специалист

	Лист рассылки
постановления Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
 от ___________№______

1. Карпенко О.С.
2. Польшина Н.Н.
3. Вертелецкая М.Е.
4. Степанцова И.М.
5. Полякова О.В.
6. Статова Т.В.
7. Худоненко В.И.